ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TIỀN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5572/UBND-CN
V/v duyệt mức chi cho công tác thẩm định công nghệ các dự án đầu tư của tỉnh
	Mỹ Tho, ngày 03 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Tài chính.

Xem xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 76/TTr-SKH&CN ngày 29/9/2008 về việc định mức chi cho công tác thẩm định công nghệ các dự án đầu tư, Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận:

1. Chi cho chuyên gia mời nhận xét, đánh giá: 600.000 đồng/người/dự án (không quá 05 chuyên gia cho một dự án). Trường hợp có chuyên gia ngoài tỉnh thì cho phép chi thanh toán tiền xe đi và về của chuyên gia.

2. Đối với Hội đồng thẩm định của tỉnh:

- Chủ tịch Hội đồng: 250.000 đồng/dự án.

- Thành viên, thư ký: 150.000 đồng/người/dự án.

3. Đại biểu mời tham dự: 50.000 đồng/người/dự án.

Kinh phí từ nguồn sự nghiệp khoa học công nghệ tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Kho bạc NN tỉnh;
- VPUB: CVP, các PVP;
- Lưu: VT, Sơn, Hiếu.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phòng